
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 16.12.2020 № 13/12 

 
О переносе выборов Молодежного парламента городского округа Истра 

 
В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 

12.03.2020 N 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной 
готовности для органов управления и сил Московской областной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 
на территории Московской области", решением Совета депутатов от 12.11.2018    
№ 17/17 «Об утверждении Положения о Молодёжном парламенте при Совете 
депутатов городского округа Истра Московской области», руководствуясь 
рекомендациями Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной 
Думы, Совет депутатов городского округа Истра решил: 

 
1. Перенести выборы Молодежного парламента городского округа Истра на 

2021 год. 
2. Продлить полномочия действующего Молодежного парламента городского 

округа Истра. 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органа местного 

самоуправления городского округа Истра.  
 

Председатель Совета депутатов                 Глава  
городского округа Истра                                            городского округа Истра                                             
 
______________   А.Г. Скворцов                                   ___________ Т.С. Витушева 

                                                                                                                                                

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


